ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2025 года							                     № 68/771

	О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 236,237,239,240,243,245,249,251,252,256,267,258,259,260,261,263,264,269,273,274,275,280,298,300,301,303,321,324,326,328,334,338,339,341,342,343,344,345,346,349,351,352,353 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года №152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6), территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района, сформированного постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области, следующие кандидатуры:
- Оноцко Николая Андреевича, 09.11.1985 года рождения, предложенного Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 236 с правом решающего голоса;
- Ноеву Ольгу Александровну, 16.03.1986 года рождения, предложенную собрание избирателей по месту работы - ООО "Бухгалтерская группа "Статус", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 239 с правом решающего голоса;
         - Васильева  Сергея Анатольевича, 1983 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту работы – ООО "Восток", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 240 с правом решающего голоса;
- Соколова  Андрея Владимировича, 08.10.1976 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту работы – АО «Газпром газораспределение Ленинградской области», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 243 с правом решающего голоса;

- Осипова Александра Владимировича, 20.12.1990 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту работы – Северо-западный филиал АО «МегаФон Ритейл», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 243 с правом решающего голоса;
- Осипову Олесю Андреевну, 03.05.1991 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы – Северо-западный филиал АО «МегаФон Ритейл», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 243 с правом решающего голоса;
- Лисовскую Юлию  Юрьевну, 17.03. 1986 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы – МКУ «Городской Информационный Центр» МО «Город Выборг», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 243 с правом решающего голоса;
- Викторову Анастасию Александровну, 25.01.1984 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы – ООО "Комфорт Выборгского района", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 243 с правом решающего голоса;
-Иванову Ирину Петровну, 19.10.1965 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы – МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  №7», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 249 с правом решающего голоса;
-Югай Владимира Вячеславовича, 27.09.1991 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту работы – МАУ «Дом молодежи» МО «Выборгский район» Ленинградской области, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 251 с правом решающего голоса;
- Лазарева Павла Владимировича, 24.09.2001 года рождения, предложенного Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 251 с правом решающего голоса;
-Постникову Ольгу Георгиевну, 03.08.1976 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы – АО «ЛОЭСК», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №258 с правом решающего голоса;
-Денисова Эдуарда Сергеевича, 03.05.1995 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы – ГАПОЧ «ВТАЛК», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №259 с правом решающего голоса;
-Минина Антона Борисовича, 116.02.1976 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, г.Выборг, ул. Большая Каменная, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №260 с правом решающего голоса;
-Иванову Ирина Дмитриевну, 11.08.1964 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы – ООО «ЗМК», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №263 с правом решающего голоса;
- Мартынову Людмилу Петровну, 04.04.1966 года рождения, предложенную Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №264 с правом решающего голоса;
- Ушакову Инну Николаевну, 16.11.1983 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы – МБДОУ "Детский сад № 32 г. Выборга", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №264 с правом решающего голоса;

- Каневу Екатерину Ильиничну, 20.08.1990 года рождения, предложенную Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №245 с правом решающего голоса;
- Ястребову Светлану Анатольевну, 10.09.1966 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, г.Выборг, ул. Сухова, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №252 с правом решающего голоса;
- Шумейко Геннадия Юрьевича, 10.11.1972 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы – ООО «ОА Сайтэл», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №267 с правом решающего голоса;
- Маслобородова Антона Вадимовича, 29.06.1987 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы -  ООО "Комфорт Выборгского района", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №267 с правом решающего голоса;
- Медведеву Марину Сергеевну, 28.09.1982 года рождения, предложенную Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №269 с правом решающего голоса;
- Уланову Веронику Александровну, 01.06.1965 года рождения, предложенную Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 269 с правом решающего голоса;
- Смирнова Евгения Леонидовича, 04.04.1960 года рождения, предложенногг Региональным отделением в Ленинградской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №273 с правом решающего голоса;
- Постникову Татьяну Викторовну, 08.02.1974 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы – АО "Выборгтеплоэнерго", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №273 с правом решающего голоса;
         - Гоголеву  Надежду  Вячеславовну, 20.05.1986 года рождения, предложенную предложенную Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №273 с правом решающего голоса;
- Романенко Георгий Дмитриевич, 31.07.1987 года рождения, предложенного Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ",  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №274 с правом решающего голоса;
- Викторова Михаила Юрьевича, 17.03.1990 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту работы – МБУ ФСЦ «Фаворит»,  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №274 с правом решающего голоса;
- Савинцеву Елену Федоровну, 19.12.2004 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы – МБОУ «СОШ №37»,  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №275 с правом решающего голоса;
- Тырышкину Наталью Сергеевну, 07.05.1974 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы – ПАО «ВСЗ»,  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №261 с правом решающего голоса;
- Колодяжную Ольгу Владимировну, 13.09.1975 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы - МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 10", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №256 с правом решающего голоса;
- Лави Ольгу Анатольевну, 08.06.1980 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства – Ленинградская область, Выборгский район, г.Выборг, пр.Победы,  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №256 с правом решающего голоса;
- Овсепян Артура Альбертовича, 19.04.1975 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, г.Выборг, Сайменское шоссе, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 237 с правом решающего голоса;
- Веллинга Александра Александровича, 30.04.1993 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, г.Выборг, ул. Судостроительная,  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 237 с правом решающего голоса;
- Вознесенский Дмитрий Александрович, 26.08.1985года рождения, предложенного собранием избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, г.Выборг, ул. Приморская, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 237 с правом решающего голоса;
-Добрынина Александра Георгиевича, 12.09.1986 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту работы – СК «Олимп», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 237 с правом решающего голоса;
- Байлова Константина Алексеевича, 28.12.2003 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, г.Выборг, ул.Спортивная,  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 237 с правом решающего голоса;
- Вересову Ирину Александровну, 30.12.1994 года рождения, предложенную Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России,  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 237 с правом решающего голоса;
- Падурец Сергея Иосифовича, 13.03.1986 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту работы – ООО "Порт Логистик", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 237 с правом решающего голоса;
- Любарец Игоря Анатольевича, 05.02.1958 года рождения, предложенного Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №353 с правом решающего голоса;
- Забельскую Татьяну Геннадьевну, 13.10.1978 года рождения, предложенную Региональным отделением в Ленинградской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №353 с правом решающего голоса;
- Галкову Анну Александровну, 08.09.1984 года рождения, предложенную  Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской области, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 353 с правом решающего голоса;
-Карпову Елену Викторовну, 02.10.1984 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, г.п.Советский, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350 с правом решающего голоса;
-Кирееву Елену Юрьевну, 28.12.1978 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы – администрация МО «Советское городское поселение», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 351 с правом решающего голоса;
-Юзбашеву Наталью Олеговну, 12.12.1984 года рождения, предложенную Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 352 с правом решающего голоса;
- Никонову Алёну Юрьевну, 26.11.1987 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, г.п.Советский, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 352 с правом решающего голоса;
- Никонову Марину Юрьевну, 31.01.1966 года рождения, собранием избирателей по месту работы – ЧОУ ДПО "Институт промышленной безопасности, охраны труда и социального партнерства", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 303 с правом решающего голоса;
- Татаринову Татьяну Эдуардовну, 26.08.2003 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы  – администрация МО «Советское городское поселение», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 351 с правом решающего голоса;
- Павлова Степана Сергеевича, 16.04.1998 года рождения, предложенного Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 351 с правом решающего голоса;
- Постолатьеву Ирину Халисовну, 22.08.1984 года рождения, предложенную Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 328 с правом решающего голоса;
- Самохвалова Ирина Петровна, 31.05.1965 года рождения, предложенную Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской области, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 334 с правом решающего голоса;
- Тищенкову Юлию Михайловну, 22.04.1976 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, п.Первомайское, ул. Ленина, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 321 с правом решающего голоса;
- Юферева Дениса Витальевича, 10.12.2006 года рождения, предложенного собранием избирателей по  месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, п.Первомайское, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 324 с правом решающего голоса;
- Титову Екатерину Константиновну, 14.04.1980 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, п.Первомайское, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 326 с правом решающего голоса;
- Павлухина Владимира Сергеевича, 11.06.1984 года рождения, предложенного Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 338 с правом решающего голоса;
- Дмитриева Сергея Михайловича, 16.07.1976 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту  работы  - МБУК «ЕКДЦ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 338 с правом решающего голоса;
- Симанову Юлию Сергеевну, 03.06.1988 года рождения, предложенную Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 338 с правом решающего голоса;
- Терехова Александра Васильевича, 13.08.1960 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Железнодорожная, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 339 с правом решающего голоса;
- Ходаковского Романа Сергеевича, 12.10.1980 года рождения, предложенного Региональным отделением в Ленинградской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 342 с правом решающего голоса;
- Азарову Ольгу Николаевну, 26.05.1981 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы  - МБУК «ЕКДЦ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 344 с правом решающего голоса;
- Полянскую Викторию Геннадьевну, 22.08.2003 года рождения, предложенную Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 345 с правом решающего голоса;
- Силецкую Неониллу Михайловну, 16.04.1970 года рождения, предложенную Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 346 с правом решающего голоса;
- Калашникову Надежду Ивановну, 04.09.1955 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту жительства - Ленинградская область, Выборгский район, п.Ермилово, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 341 с правом решающего голоса;
- Севастьянова Анна Ивановна, 08.08.1981 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту работы - МБОУ "Возрожденская средняя общеобразовательная школа", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 298 с правом решающего голоса;
- Иванову Светлану Ивановну, 12.03.1959 года рождения, предложенную Региональное отделение в Ленинградской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №298 с правом решающего голоса;
- Фомичёва Алёна Викторовны, 22.12.1984 года рождения, предложенную Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №280 с правом решающего голоса
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района.
3. Настоящее решение размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					Ю.А. Трифанова